CARLLEE
primogenilis
fortasse Neapoli
ramuli Familiae

Franciscvs Fraxoieaxios, Nicolai filins, Georgii nepos oh Familiae splendorem, et merita Lsconus
ab Imperat. Carolo V. Bom. amplissimo Diplom. apno 1586 honoribus Aulici comulatus, et lerlingenitus

speciatin, ul gentilitium Frangipanorum stemma in parte superiori gladio, et ramulis olivi
ornatum gestare fas essel. Uxorem habuit Victoriam de Baucio primi ordinis Patriciam

iuctor
| |
lomanses LaUuRENTIUS Tonasnes RoserTos Tacomus
Mirabelli Dynasta secundogenitus tertiogenilus
primogenitus
! § '
lonawnes Franciscrs lomaswes ViNcestivs lonanyes BarrisTa
Mirabelli Dynasta Saxinori Dynasla lertiogenitus
primogenitus se;cnnd;)genitus
|
| I . B | |
Tonanwes Axtoxivs  Hansiwar Poxreivs  Scieo Cagsarx  lonanses Ropenros
cum Olympia absque maschili Soliole decesseruni
Marsciano
Mirahelli Dynasta
primogenitus

. CanoLvs et FIl-WI:ISGllJS M.
Actores el Viclores in Causa
identitatis Familiae contra
Marium postremum lineae
Romae extaniem an. 1652,
ul ex sententia lata

Viros 1. Dux Mirabelli cum Hippolyti filia Iohannis Vincentii, Consobrina sua

Powperos 11, Dux Mirabelli \

|
Trasciscos Magia 1T, Dux Mirabelh J

| ¥ Primogeniti [omissis fratribus et sororibus)
Tosgen 1V, Dux Mirabelh j

Fraxciscos X_wE]nu's Y. Dux Mirabelli

{1) In Beg. Tabular. Neapolis extal
Docum, anni 1404 et 1806, lit. €.
fol. 166, Tom. 129 et 130.

(2 Diploma Regis Ladislai fol, 6%

A lergo.
18] Anni 1416 Regestum Tom, 11,
fol. I%S.

[§) Thidem,

{3) Diplomn Reginae lohannae 11.
datum an. 1516, fol. 18, elusdem anoi.

ih) Diploma Caroli V. Imperat. in
R. Archiv. Sala diplematic. fol. 136.

(7) Ihidem , fol. 19. Ferdinandi
Regis Aragon. .

) In eodem Diplomate Caroli V.

Insepn VI. Dux Mirahelli, Eques Torquatus Gregorianus, et Summi Pontificis ab intimo cubiculo Ense et Lacerna

| X :
Franciscus Xavenios VIIL Dux Mirabelli, natos anno 1834.
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Bela Dei Gratia, Hungariae, Dalmatiae, Rasciae, Serviae, Galitiae,
Lodomiriae, Cumaniaeque Rex ete. Omnibus Christi-fidelibus pracsens
seriplum inspecturis salufem in Eo, per guem Reges vegnant, ef Prin-
cipes tenenf ferram.

Regiae sublimitati convenit, omnium Nationum pariter, et lin-
guarum sibi devote adhaerentium taliter providere, ut alii superve-
nientes, eorum exempla imilari, ad fidelitatis opera ardentius et fer-
ventins evocentur, Proinde ad universorum tam praesentinm, quam
futurorum notitism harum serie volumus pervenire. Quod cum pro-
pter omnium hominum scelera in Regno nostro degentinm, quae in-
stigante antiquo hoste humani generis inimico. abundaverant, et plus-
quam arenam maris moliiplicaverant, nolens Deus eorum malitiam im-
pune ulterius pertransire, rabiem Tartarae Gentis excitavit, per quos
potentiam suae Deitatis genti perfidiae ostenderet et eos de terra dele-
ret. Propter quorum etiam peceata a Nobis suam misericordiam elon-
gavil, ut per ipsos Tartaros in Campestri praelio convicli, fugaeque
praesidio maritimas adiremos partes, agquarum latibula quaerentes.
~ Ubi cum funera nostrorum fidelium more Rachaelis plangeremus,
quia eorum solatio fuimus destituti! Pater misericordiarum, et Deus
totius consolationis, qui eonsolatur suos in omni tribulatione, etiam
Nobis fontem aperire dignatos est, et ad consolandum nos Fridericum
et Bartholomaeum illustres ef stremuos viros de Frangipanibus Nohi-
les de Veglia, quasi de Coelo proiecit, qui Nobis cam omni Parentela
adhaerentes, inter actus promiseuos, fideles exhibuerunt famulatus,
el non modicam pecaniam eorum, quae ultra eqgingi marcharum mi-
lia trascendunt, et in vasis aureis, el argenteis, atque aliis rehus pre-
tiosis, Nobis de honis eorum presentaverunt, el praesentando dona-
verunt — Demum Nos cum a nobis Deus suam indignationem amo-
veril, recompensantes eoram servitia, et dona, de consilio dominae
Marize charissimae consortis Nostrae, et Baronum nestrorum fide-
lium, quandam Civitatem nostram eirca littus maris existentem Segnam
vocatam, cum omnibus suis wiilitatibus, ef pertinentiis universis, si-
mul cum tributo seu telondo, ef alils civcumfeventiis: Bt in eadem li-
bertate, sicut Nobis servire consueveral, dedimus, dongeimus ef con-
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fulimus, ipsis Friderico et Bartholomaeo, in filios filiorum rERPETUO,
et irrevocabiliter possidendas. ]

Hoc etiam significantes, quod si quis haerede careat, haeres allerivs
similiter valeat possidere] Ul igitur Nostrae collationis series perpe-
tua firmitate solidetur, praesentes concessimus eisdem duplici sigill
minimine roboratas, i

Datum per manus disereti Viri Magistri Torcassii electi Episeopi Be-
clesiae Alhensis Aulae Nostrae Vice-Cancellarii dilecti, et lidelis No-
stri Anno Domini 1256,

v.

Ladishius Rex Neapolis ete. ete. [ustitiario Comitatus Molisii. Fideli
sug, nec non Esactoribus, Collectoribus, et Tassatoribus et aliis Uf-
ficialibus, quibus spectat ete.

Pro parle Hieronymi Frangipani dicti Allegretti Familiaris nosire
fuit Nohis humiliter supplicatum, ut com: Exponens ipse possidet
quaedam hona in Lustitiariatu praedicto ex successione guondam Gre-
gorii Fraxateants de Regno Hlyrieo Pafris supplicantis, 1 (. Nob.
mulieris Elisabethae Comudenne eius mafris, Vos Tassatores ad contri-
buendum eumdem Exporentem in generalibus subventionibus pro
honis praedictis, taxare, et exigere velitis, ut caeteri Cives Provintiae
supradictae, nulla habita ratione, quod Ezponens ipse habitat in Civi-
tate nostra Neapolis, in qua contribuit cum eaeteris nobilibus Civitatis
einsdem. Propter quod Nobis humiliter supplicaverit, ut providere
super hos de benignitate Regia dignaremur. Nos nolentes enmdem
Exponentem iniuste opprimi, vel gravavi, Fidelitali vestrae pracei-
piendo mandamus, quatenus Exponentem pracfatum a Taxatoribus et
Collectoribus praefatis pro praedictis bonis, quae ut praedicitur pos-
sidet, nullatenus molestari faciatis, immo fusti favoris praesidio pro-
tegatis, sicut habetis gratiam nostram charam. Praesentes autem lit-
terag, et quae post earnm opporiumam inspectionem pro cautela vici-
bus singulis restitni volumus praesentanti.

Datum Neapoli in absentia per Virnm Nobilem Militem Moczopede
de Aquila Anno MCCCCVI, Die X septimo mensis Novembris XY
Indict. Regnorum nostrorom Anno XX.

In Regesto Lodistad 1407, Yol. 369, fol. 43 a fergo.
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Ladislaus Rex Neapolis ete. ete. Universis pracsentem hane in
specturis tam praesentibus, quam futuris salutem ete.

Hlos in Familiares Nostros Domesticos et de Nostro Hospitio fiben-
ter recipimus, gquos morum probitas comprobat, clara virtus illu-
strat, et opera laudanda commendant. Haec itaque in personarum ¥i-
vorwm Nobilivm Hieronymi Frangipani dicti Allegretti, of Georgii
sius Filii, ex Regulis Hlyrieis fidelium nostrorum dilectorum vigere
probabiliter eognoscentes, et alia attendentes ipsorom Hieronymi, et
Georgii merita, et sincerae devolionis et fidei, eosdem Hierongmum ef
Genrgium in Familiares Nostros Domesticos ef de nostro Hospitio de
eerfa nostra scientia pracsentium tenore recipimus et admittinus,
ipsosque aliorum Familiarium nostrorum Domesticorum de dicto no-
stro Hospitio consortio pariter aggregamus. Potituri de caetero illis
honoribus, favoribus, libertatibus, et privilegiis, quibus caeteri alii
Familizres de nostro Hospitio patiuntur, et gaudent.